
23-26 июля 2020 Итоговый протокол Наровля   Мозырь

юниоры юниорки юниоры юниорки

1 Брестская обл. 27 28 55 40 45 85 140

2 Могилёвская обл. 44 23 67 33 18 51 118

3 Гомельская обл. 12 30 42 30 16 46 88

4 Гродненская обл. 25 25 50 0 25 25 75

5 Минская обл. 18 14 32 17 20 37 69

6 Минск 9 20 29 15 6 21 50

7 Витебская обл. 7 2 9 7 12 19 28

А.Т. Овчаренко

И.И. Найдёнов

Очки

после

2 дня

Очки

всего

Главный судья, ВНК.

Главный секретарь, НК.

Место Область

индивидуальная 

гонка на время
Очки

после

1 дня

групповая гонка
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24 июля 2020 Итоговый протокол Наровля  

Время старта: 09:30 Дистанция: 25 км (2 круга х 12,5 км)

Юниорки Средняя скорость победителя: 40,71 км/ч

Место
№

участ.
UCI ID

Год

рожд.
Фамилия Имя Квалиф. Область Ведомство Школа, Клуб Результат Отставание

Средняя

скорость
Очки

1 155 10055774374    BLR 2002 ЛЕБЕДЬ Диана КМС Гродненская МСиТ РЦОП 18:20,5 (1) 18:30,4 (1) 36:50,9 40,71 25

2 143 10085147085    BLR 2003 РУСАК Екатерина КМС Брестская МСиТ БОКЦОР 18:41,7 (2) 18:52,4 (2) 37:34,0 00:43,1 39,93 20

3 152 10061141912    BLR 2003 ЧУЯНКОВА Ирина КМС Гомельская УСиТ ГГУОР 19:13,1 (4) 19:18,4 (3) 38:31,5 01:40,6 38,93 16

4 165 10080636787    BLR 2003 ВАСИЛЬЕВА Диана КМС Минская Динамо СДЮШОР №2 19:17,3 (6) 19:28,5 (4) 38:45,8 01:54,8 38,70 14

5 163 10080671951    BLR 2004 УСОВА Юлия КМС Минск МСиТ МГГУОР 19:14,7 (5) 19:40,6 (5) 38:55,3 02:04,4 38,54 12

6 168 10064871156    BLR 2004 ШИНКАРЕНКО Ксения 1 Могилёвская МСиТ УО МГУОР 19:03,0 (3) 19:53,3 (8) 38:56,3 02:05,3 38,52 10

7 153 10061148073    BLR 2003 ШАПОВАЛОВА Виктория КМС Гомельская УСиТ РГУОР 19:27,7 (7) 19:52,0 (6) 39:19,6 02:28,7 38,14 9

8 144 10079974864    BLR 2003 СТЕПАНЕЦ Валерия КМС Брестская СК ФПБ БГОУОР 19:46,1 (9) 19:53,3 (7) 39:39,4 02:48,5 37,83 8

9 160 10079704981    BLR 2002 БУЧАЦКАЯ Катерина КМС Минск МСиТ МГЦОР 19:48,1 (10) 20:05,3 (9) 39:53,4 03:02,4 37,60 7

10 167 10076721122    BLR 2004 КОРОТКИНА Алина КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 19:42,5 (8) 20:13,0 (11) 39:55,4 03:04,5 37,57 6

11 151 10084349665    BLR 2002 САМОНЧИК Анастасия КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 19:53,2 (11) 20:12,2 (10) 40:05,4 03:14,5 37,42 5

12 166 10054111432    BLR 2002 ЗАЙЦЕВА Мария КМС Могилёвская ЦФВиС УО МГУОР 19:59,7 (12) 20:20,5 (12) 40:20,2 03:29,3 37,19 4

13 169 10054141845    BLR 2002 ЩЕРБАКОВА Ангелина 1 Могилёвская ЦФВиС УО МГУОР 20:04,9 (13) 20:44,3 (15) 40:49,2 03:58,3 36,75 3

14 147 10083181524    BLR 2004 МИЦКЕВИЧ Виктория 1 Витебская МСиТ РГУОР 20:09,7 (14) 20:41,8 (14) 40:51,5 04:00,6 36,71 2

15 159 10064452541    BLR 2002 БОГДАНОВА Анастасия КМС Минск МСиТ МГГУОР 20:10,6 (15) 20:53,9 (18) 41:04,4 04:13,5 36,52 1

16 149 10064753443    BLR 2004 ЛАСУНОВА Анна КМС Гомельская УСиТ ГГУОР 20:45,4 (20) 20:25,2 (13) 41:10,6 04:19,7 36,43

17 142 10092737135    BLR 2004 ПУГАЧ Виталия 1 Брестская СК ФПБ БГОУОР 20:25,0 (17) 20:47,9 (17) 41:12,9 04:22,0 36,40

18 146 10082136853    BLR 2003 ГОРЕВА Ульяна КМС Витебская СК ФПБ СДЮШОР 20:26,4 (18) 20:47,4 (16) 41:13,8 04:22,9 36,38

19 140 10060406732    BLR 2003 КУЩЕНКОВА Татьяна КМС Брестская МСиТ БГОУОР 20:23,8 (16) 21:05,7 (23) 41:29,5 04:38,6 36,15

20 154 10081643769    BLR 2004 ЛАМАН Каролина 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 20:28,6 (19) 21:11,5 (24) 41:40,2 04:49,2 36,00

21 161 10088905534    BLR 2004 ДАНИЛОВА Диана КМС Минск Динамо СДЮШОР №2 20:48,6 (21) 20:55,3 (19) 41:43,9 04:53,0 35,94

22 145 10079975268    BLR 2003 ШЕПЕТЮК Наталья КМС Брестская СК ФПБ БГОУОР 20:51,8 (23) 21:01,2 (21) 41:52,9 05:02,0 35,81

23 148 10061145144    BLR 2003 БОНДАРЕНКО Александра КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 21:05,8 (24) 20:59,7 (20) 42:05,5 05:14,6 35,64

24 158 10079557259    BLR 2004 АДАМОВИЧ Елена 1 Минск МСиТ МГЦОР 20:49,5 (22) 21:23,4 (25) 42:12,9 05:21,9 35,53

25 141 10060016611    BLR 2002 ПОПОВА Юлия КМС Брестская СК ФПБ РГУОР 21:31,7 (25) 21:02,8 (22) 42:34,5 05:43,6 35,23

26 164 10079557865    BLR 2004 ШАБЛИНСКАЯ Ева КМС Минск МСиТ МГЦОР 22:32,7 (26) 22:16,1 (26) 44:48,7 07:57,8 33,47

27 156 10081643971    BLR 2004 ХИТРУШКО Александра 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 23:02,2 (28) 22:41,4 (27) 45:43,5 08:52,6 32,80

28 157 10081642961    BLR 2004 ЧЕСНОВСКАЯ Карина 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 22:53,4 (27) 22:55,5 (28) 45:48,8 08:57,9 32,74

1 круг

результат (место)

2 круг

результат (место)
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24 июля 2020 Итоговый протокол Наровля  

Время старта: 10:50 Дистанция: 25 км (2 круга х 12,5 км)

Юниоры Средняя скорость победителя: 45,13 км/ч

Место
№

участ.
UCI ID

Год

рожд.
Фамилия Имя Квалиф. Область Ведомство Школа, Клуб Результат Отставание

Средняя

скорость
Очки

1 139 10085150119    BLR 2005 *ГУЦКО Кирилл КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 16:16,3 (1) 16:58,1 (2) 33:14,4 45,13

2 121 10079567363    BLR 2003 СЕМАШКО Никита 1 Гродненская МСиТ РГУОР 16:26,8 (3) 16:56,9 (1) 33:23,7 00:09,3 44,92 25

3 134 10081637810    BLR 2002 КАСЕНКОВ Вадим КМС Могилёвская ЦФВиС УО МГУОР 16:25,5 (2) 17:05,3 (6) 33:30,8 00:16,4 44,76 20

4 105 10060012870    BLR 2002 СЫЧУГОВ Александр КМС Брестская МСиТ БОКЦОР 16:33,5 (4) 17:03,3 (4) 33:36,8 00:22,5 44,62 16

5 133 10055481960    BLR 2002 ИВАНЧЕНКО Дмитрий КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 16:36,2 (6) 17:07,7 (7) 33:43,9 00:29,6 44,47 14

6 116 10084350978    BLR 2003 ТУР Никита КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 16:48,6 (7) 17:04,3 (5) 33:52,9 00:38,5 44,27 12

7 129 10080672456    BLR 2003 БАРНАТОВИЧ Владислав КМС Минская Динамо РЦОП 16:51,3 (8) 17:02,7 (3) 33:54,0 00:39,6 44,25 10

8 103 10079973248    BLR 2003 МИЗЕРНИК Егор КМС Брестская СК ФПБ БГОУОР 16:36,0 (5) 17:20,4 (8) 33:56,4 00:42,1 44,19 9

9 123 10079704577    BLR 2002 АРЛАМОВ Никита КМС Минск Динамо СДЮШОР №2 17:00,4 (9) 17:21,6 (9) 34:22,1 01:07,7 43,64 8

10 107 10076588150    BLR 2002 КСЕНДЗОВ Эдуард КМС Витебская СК ФПБ РГУОР 17:04,5(10) 17:24,3 (10) 34:28,8 01:14,4 43,50 7

11 135 10085157593    BLR 2004 КЛИМЧИК Антон КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 17:16,3(11) 17:33,4 (11) 34:49,8 01:35,4 43,07 6

12 131 10079307382    BLR 2003 КОВАЛЕВСКИЙ Юрий КМС Минская Динамо СДЮШОР №2 17:17,7(12) 17:47,4 (13) 35:05,0 01:50,7 42,75 5

13 137 10051538508    BLR 2002 ТИХАНОВ Владислав КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 17:42,4(19) 17:40,3 (12) 35:22,6 02:08,3 42,40 4

14 130 10060545865    BLR 2002 ЖАВРИД Антон КМС Минская Динамо СДЮШОР №2 17:43,4(21) 17:52,9 (14) 35:36,3 02:21,9 42,13 3

15 100 10093154134    BLR 2004 БЕЗГЕРЦ Степан 1 Брестская СК ФПБ БГОУОР 17:24,6(13) 18:12,3 (17) 35:36,9 02:22,5 42,12 2

16 122 10064295927    BLR 2002 АБДУЛ Роман КМС Минск МСиТ МГГУОР 17:26,4(14) 18:11,6 (16) 35:38,0 02:23,6 42,10 1

17 120 10082975295    BLR 2002 САК Михаил 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 17:39,0(18) 18:01,0 (15) 35:40,0 02:25,6 42,06

18 113 10084349968    BLR 2003 ИВАНЕЦ Максим КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 17:32,2(15) 18:16,2 (20) 35:48,4 02:34,0 41,89

19 115 10060680857    BLR 2002 ЛЁГКИЙ Максим КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 17:36,2(17) 18:14,7 (18) 35:50,8 02:36,5 41,84

20 124 10073754134    BLR 2002 КАМИНСКИЙ Захар КМС Минск МСиТ МГЦОР 17:35,2(16) 18:26,3 (24) 36:01,5 02:47,1 41,64

21 112 10082976410    BLR 2004 ХАДНЕВИЧ Антон 1 Витебская СК ФПБ РГУОР 17:43,3(20) 18:23,8 (22) 36:07,1 02:52,7 41,53

22 104 10060412388    BLR 2003 ПОДЗЫВАЛОВ Платон КМС Брестская МСиТ БГОУОР 17:57,3(26) 18:15,5 (19) 36:12,8 02:58,5 41,42

23 138 10095664616    BLR 2004 ВОРОНЦОВ Никита 1 Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 18:04,3(27) 18:23,9 (23) 36:28,3 03:13,9 41,13

24 125 10064889344    BLR 2002 КРАВЧЕНКО Павел КМС Минск МСиТ МГЦОР 18:09,3(28) 18:20,6 (21) 36:29,9 03:15,5 41,10

25 117 10084351281    BLR 2004 КОРНЕЕНКО Александр КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 17:52,5(25) 18:41,8 (26) 36:34,2 03:19,9 41,02

26 111 10095748478    BLR 2003 РУДИН Артём 1 Витебская СК ФПБ ВГУОР 18:11,1(29) 18:42,9 (27) 36:54,0 03:39,7 40,65

27 101 10085146580    BLR 2004 БОРИСЮК Иван КМС Брестская МСиТ БОКЦОР 18:19,8(31) 18:37,7 (25) 36:57,6 03:43,2 40,59

1 круг

результат (место)

2 круг

результат (место)
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24 июля 2020 Итоговый протокол Наровля  

28 126 10079773083    BLR 2002 НОВИК Антон КМС Минск Динамо СДЮШОР №2 18:15,0(30) 18:55,3 (28) 37:10,2 03:55,8 40,35

29 109 10082137964    BLR 2002 МОЩЕНКОВ Глеб КМС Витебская СК ФПБ ВГУОР 17:49,8(23) 19:23,4 (31) 37:13,2 03:58,9 40,30

30 110 10082136045    BLR 2003 НОВИЧКОВ Константин КМС Витебская СК ФПБ ВГУОР 18:33,7(32) 19:04,4 (29) 37:38,2 04:23,8 39,86

31 132 10055486408    BLR 2004 БАЛАХОНОВ Владислав КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 18:39,1(33) 19:05,4 (30) 37:44,4 04:30,1 39,74

32 108 10083180716    BLR 2003 ЛЕЩЕНКО Сергей 1 Витебская МСиТ ВГУОР 18:55,0(34) 19:36,9 (33) 38:32,0 05:17,6 38,93

33 118 10079567969    BLR 2002 ДМИТРИЕВ Алексей 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 19:18,6(36) 19:25,8 (32) 38:44,4 05:30,0 38,72

34 106 10081631746    BLR 2003 ШЕЙД Никита КМС Брестская МСиТ СДЮШОР №2 17:49,0(22) 21:05,4 (37) 38:54,4 05:40,0 38,55

35 136 10076740421    BLR 2003 МАРУСЕЕВ Егор КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 19:11,4(35) 20:28,2 (34) 39:39,6 06:25,2 37,82

36 127 10060546875    BLR 2002 РАССКАЗОВ Кирилл КМС Минск МСиТ МГЦОР 17:52,2(24) 22:45,1 (38) 40:37,3 07:22,9 36,93

37 119 10079702355    BLR 2003 ЛЕПЕША Артём 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 20:56,9(38) 20:39,7 (35) 41:36,6 08:22,3 36,05

38 114 10076742138    BLR 2002 КУДРАВЕЦ Артём КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 20:44,4(37) 21:03,1 (36) 41:47,4 08:33,1 35,89

38

38

0

0

0

А.Т. Овчаренко

И.И. НайдёновГлавный секретарь, НК.

Заявлено:

Финишировало:

Не стартовало (DNS):

Не финишировало (DNF):

Дисквалифицировано (DSQ):

Главный судья, ВНК.
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25 июля 2020 Итоговый протокол Мозырь

Время старта: 10:00 Дистанция: 79 км

Юниорки Средняя скорость победителя: 34,93 км/ч

Место
№

участ.
UCI ID

Год

рожд.
Фамилия Имя Квалиф. Область Ведомство Школа, Клуб Результат Очки

1 155 10055774374    BLR 2002 ЛЕБЕДЬ Диана КМС Гродненская МСиТ РЦОП 2:15:41 25

2 165 10080636787    BLR 2003 ВАСИЛЬЕВА Диана КМС Минская Динамо СДЮШОР №2 0:00:01 20

3 143 10085147085    BLR 2003 РУСАК Екатерина КМС Брестская МСиТ БОКЦОР 0:00:07 16

4 168 10064871156    BLR 2004 ШИНКАРЕНКО Ксения 1 Могилёвская МСиТ УО МГУОР 0:00:09 14

5 146 10082136853    BLR 2003 ГОРЕВА Ульяна КМС Витебская СК ФПБ СДЮШОР 0:01:06 12

6 152 10061141912    BLR 2003 ЧУЯНКОВА Ирина КМС Гомельская УСиТ ГГУОР 0:01:25 10

7 144 10079974864    BLR 2003 СТЕПАНЕЦ Валерия КМС Брестская СК ФПБ БГОУОР 0:02:00 9

8 145 10079975268    BLR 2003 ШЕПЕТЮК Наталья КМС Брестская СК ФПБ БГОУОР 0:03:00 8

9 142 10092737135    BLR 2004 ПУГАЧ Виталия 1 Брестская СК ФПБ БГОУОР 0:03:04 7

10 148 10061145144    BLR 2003 БОНДАРЕНКО Александра КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 0:03:33 6

11 140 10060406732    BLR 2003 КУЩЕНКОВА Татьяна КМС Брестская МСиТ БГОУОР 0:03:34 5

12 163 10080671951    BLR 2004 УСОВА Юлия КМС Минск МСиТ МГГУОР 0:03:35 4

13 167 10076721122    BLR 2004 КОРОТКИНА Алина КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 0:03:50 3

14 159 10064452541    BLR 2002 БОГДАНОВА Анастасия КМС Минск МСиТ МГГУОР 0:03:52 2

15 166 10054111432    BLR 2002 ЗАЙЦЕВА Мария КМС Могилёвская ЦФВиС УО МГУОР 0:04:07 1

16 141 10060016611    BLR 2002 ПОПОВА Юлия КМС Брестская СК ФПБ РГУОР 0:04:08

17 164 10079557865    BLR 2004 ШАБЛИНСКАЯ Ева КМС Минск МСиТ МГЦОР 0:04:10

18 153 10061148073    BLR 2003 ШАПОВАЛОВА Виктория КМС Гомельская УСиТ РГУОР 0:04:21

19 160 10079704981    BLR 2002 БУЧАЦКАЯ Катерина КМС Минск МСиТ МГЦОР 0:04:56

147 10083181524    BLR 2004 МИЦКЕВИЧ Виктория 1 Витебская МСиТ РГУОР DNF

154 10081643769    BLR 2004 ЛАМАН Каролина 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 DNF

149 10064753443    BLR 2004 ЛАСУНОВА Анна КМС Гомельская УСиТ ГГУОР DNF

151 10084349665    BLR 2002 САМОНЧИК Анастасия КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР DNF

158 10079557259    BLR 2004 АДАМОВИЧ Елена 1 Минск МСиТ МГЦОР DNF

161 10088905534    BLR 2004 ДАНИЛОВА Диана КМС Минск Динамо СДЮШОР №2 DNF

169 10054141845    BLR 2002 ЩЕРБАКОВА Ангелина 1 Могилёвская ЦФВиС УО МГУОР DNF

156 10081643971    BLR 2004 ХИТРУШКО Александра 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 DNF

157 10081642961    BLR 2004 ЧЕСНОВСКАЯ Карина 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 DNF

150 10085154563    BLR 2004 РЕВЯКОВА София КМС Гомельская Динамо ГГУОР DNS

29

19

1

9

0

А.Т. Овчаренко

И.И. Найдёнов

Главный судья, ВНК.

Главный секретарь, НК.

Заявлено:

Финишировало:

Не стартовало (DNS):

Не финишировало (DNF):

Дисквалифицировано (DSQ):
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25 июля 2020 Итоговый протокол Мозырь

Время старта: 14:00 Дистанция: 126 км

Юниоры Средняя скорость победителя: 36,20 км/ч

Место
№

участ.
UCI ID

Год

рожд.
Фамилия Имя Квалиф. Область Ведомство Школа, Клуб Результат Очки

1 105 10060012870    BLR 2002 СЫЧУГОВ Александр КМС Брестская МСиТ БОКЦОР 3:28:51 25

2 134 10081637810    BLR 2002 КАСЕНКОВ Вадим КМС Могилёвская ЦФВиС УО МГУОР 0:00:01 20

3 114 10076742138    BLR 2002 КУДРАВЕЦ Артём КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 0:00:03 16

4 116 10084350978    BLR 2003 ТУР Никита КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 0:00:13 14

5 129 10080672456    BLR 2003 БАРНАТОВИЧ Владислав КМС Минская Динамо РЦОП 0:00:20 12

6 123 10079704577    BLR 2002 АРЛАМОВ Никита КМС Минск Динамо СДЮШОР №2 0:01:42 10

7 137 10051538508    BLR 2002 ТИХАНОВ Владислав КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 0:01:43 9

8 100 10093154134    BLR 2004 БЕЗГЕРЦ Степан 1 Брестская СК ФПБ БГОУОР 0:01:51 8

9 107 10076588150    BLR 2002 КСЕНДЗОВ Эдуард КМС Витебская СК ФПБ РГУОР 0:02:03 7

10 103 10079973248    BLR 2003 МИЗЕРНИК Егор КМС Брестская СК ФПБ БГОУОР 0:02:08 6

11 130 10060545865    BLR 2002 ЖАВРИД Антон КМС Минская Динамо СДЮШОР №2 0:02:19 5

12 135 10085157593    BLR 2004 КЛИМЧИК Антон КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 0:02:30 4

13 127 10060546875    BLR 2002 РАССКАЗОВ Кирилл КМС Минск МСиТ МГЦОР 0:02:42 3

14 122 10064295927    BLR 2002 АБДУЛ Роман КМС Минск МСиТ МГГУОР 0:02:42 2

15 101 10085146580    BLR 2004 БОРИСЮК Иван КМС Брестская МСиТ БОКЦОР 0:03:09 1

16 133 10055481960    BLR 2002 ИВАНЧЕНКО Дмитрий КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР 0:03:20

17 131 10079307382    BLR 2003 КОВАЛЕВСКИЙ Юрий КМС Минская Динамо СДЮШОР №2 0:03:24

18 121 10079567363    BLR 2003 СЕМАШКО Никита 1 Гродненская МСиТ РГУОР 0:04:05

19 126 10079773083    BLR 2002 НОВИК Антон КМС Минск Динамо СДЮШОР №2 0:04:06

20 120 10082975295    BLR 2002 САК Михаил 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 0:05:00

21 124 10073754134    BLR 2002 КАМИНСКИЙ Захар КМС Минск МСиТ МГЦОР 0:05:55

22 115 10060680857    BLR 2002 ЛЁГКИЙ Максим КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР 0:07:11

117 10084351281    BLR 2004 КОРНЕЕНКО Александр КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР DNF

118 10079567969    BLR 2002 ДМИТРИЕВ Алексей 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 DNF

106 10081631746    BLR 2003 ШЕЙД Никита КМС Брестская МСиТ СДЮШОР №2 DNF

112 10082976410    BLR 2004 ХАДНЕВИЧ Антон 1 Витебская СК ФПБ РГУОР DNF

113 10084349968    BLR 2003 ИВАНЕЦ Максим КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР DNF

136 10076740421    BLR 2003 МАРУСЕЕВ Егор КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР DNF

104 10060412388    BLR 2003 ПОДЗЫВАЛОВ Платон КМС Брестская МСиТ БГОУОР DNF

109 10082137964    BLR 2002 МОЩЕНКОВ Глеб КМС Витебская СК ФПБ ВГУОР DNF

111 10095748478    BLR 2003 РУДИН Артём 1 Витебская СК ФПБ ВГУОР DNF

110 10082136045    BLR 2003 НОВИЧКОВ Константин КМС Витебская СК ФПБ ВГУОР DNF

138 10095664616    BLR 2004 ВОРОНЦОВ Никита 1 Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР DNF

132 10055486408    BLR 2004 БАЛАХОНОВ Владислав КМС Могилёвская МСиТ УО МГУОР DNF

119 10079702355    BLR 2003 ЛЕПЕША Артём 1 Гродненская МСиТ СДЮШОР №1 DNF

125 10064889344    BLR 2002 КРАВЧЕНКО Павел КМС Минск МСиТ МГЦОР DNF

108 10083180716    BLR 2003 ЛЕЩЕНКО Сергей 1 Витебская МСиТ ВГУОР DNF

139 10085150119    BLR 2005 *ГУЦКО Кирилл КМС Гомельская УСиТ Филиал ГГУОР DNS
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А.Т. Овчаренко

И.И. НайдёновГлавный секретарь, НК.

Заявлено:

Финишировало:

Не стартовало (DNS):

Не финишировало (DNF):

Дисквалифицировано (DSQ):

Главный судья, ВНК.
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